22. Van tai hanh khach va hang hoa thang 12 va nam 2021

UGrc tinh
thang 12 nam
2021

Uéc tinh
nam 2021

Thang 12 ndm
nam 2021 so
véi thang
truée (%)

Thang 12 ndm
2021 so véi
cung ky nam
2020 (%)

Nam 2021 so
voi nam 2020
(%)

A. HANH KHACH

I. Van chuyén (Nghin HK)

265,74

7.594,38

102,90

21,68

58,54

Puong sit

Puong bién

Puong thuy ndi dia

Puong bo

265,74

7.594,38

102,90

21,68

58,54

Hang khong

IL. Luan chuyén (Nghin lwgt HK.km)

34.099,89

897.633,67

103,43

21,78

57,10

Puong sit

Puong bién

Puong thiy ndi dia

Puong bo

34.099,89

897.633,67

Hang khéng

B. HANG HOA

I. Van chuyén (Nghin tén)

3.025,88

Puong sit

Puong bién

Puong thuy ndi dia

Puong bo

284,77

3.025,88

108,69

95,29

91,47

Hang khéng

IL Luén chuyén (Nghin tAn.km)

19.052,01

206.022,19

108,49

92,87

91,15

Puong sit

Puong bién

Puong thuy ndi dia

Puong bo

19.052,01

206.022,19

Hang khong




